
Wysokość cen za odprowadzane ścieków od 01.04.2024r

Gmina  Sanok  informuje,  iż  na  podstawie  decyzji
nr  RZ.RZT.70.99.2023.MKO  z  dnia  19.02.2024r.   Państwowego  Gospodarstwa
Wodnego  Wody  Polskie  w  Rzeszowie  rodzaj,  wysokość  cen  i  stawek  opłat  za
odprowadzenie ścieków od  01.04.2024  dla gospodarstw domowych, przyłączonych
do sieci z terenu Mrzygłód i Tyrawa Solna, Hłomcza, Dobra oraz Łodzina  wynosi: 
 

Wysokość opłat za odprowadzenie ścieków

Lp. Taryfa Wyszczególnienie Cena Netto Cena Brutto
z VAT 8%

Jednostka
miary

1. 2. 3. 4. 5. 6.

2. Gospodarstwa
domowe

przyłączone o
sieci z terenu
Mrzygłód i

Tyrawa Solna

Cena za odprowadzenie
ścieków za 1 mies

Stawka opłaty
abonamentowej 

6,34

9,91

6,85

10,70

zł/m3/miesiąc

zł/miesiąc


